
Penzion Šumavské rozcestí

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Minimální délka pobytu - 2 noci.

Cena za osobu a noc - 4 a více nocí: 550 Kč

Děti do stáří 24 měsíců bez nároku na lůžko 100 Kč/noc. Možno zapůjčit kvalitní dřevěnou dětskou postýlku

s kompletním vybavením: + 50,- Kč/den.

Cena za osobu a noc (na 2 noci): pouze při rezervaci celé kapacity - 650 Kč.

Ubytování pouze na 3 noci (cena za osobu a noc): 600 Kč.

Vystavujeme a zasíláme barevné dárkové poukazy na pobyt. Platnost bez omezení.

Letní sezona - ceny

Minimální délka pobytu - 2 noci.

Cena za osobu a noc - 4 a více nocí: 550 Kč

Děti do stáří 24 měsíců bez nároku na lůžko 100 Kč/noc. Možno zapůjčit kvalitní dřevěnou dětskou postýlku

s kompletním vybavením: + 50,- Kč/den.

Cena za osobu a noc (na 2 noci): pouze při rezervaci celé kapacity - 650 Kč.

Ubytování pouze na 3 noci (cena za osobu a noc): 600 Kč.

Vystavujeme a zasíláme barevné dárkové poukazy na pobyt. Platnost bez omezení.

Období mimo sezónu - ceny

Vánoční a Silvestrovské pobyty za osobu a noc (min. 5 nocí): 750 Kč

Slevy:

Vystavujeme a zasíláme barevné dárkové poukazy na pobyt. Platnost bez omezení.



Další informace:

Cena zahrnuje:

parkování přímo u objektu na soukromém parkovišti,

WIFI v celém objektu,

využití rozsáhlého travnatého pozemku pro míčové hry a jiné sportovní aktivity,

využití venkovního posezení s otevřeným ohništěm a altánem, zapůjčení jehel na opékání,

zapůjčení přenosného zahradního grilu,

zapůjčení kroketu a badmintonu, v zimě saní a bobů,

využití knihovny a společenských her (knihy pro děti i dospělé, časopisy, průvodce),

zapůjčení klasických velkých dřevěných šachů,

používání lednice a rychlovarné konvice.

Stravování

Možnost zajištění stravování ve vedlejší restauraci (100 m).


